
Preisblatt für LUX* Saint Gilles, Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Superior (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 126,00 228,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 05.07.2024 108,00 192,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

06.07.2024 - 30.09.2024 126,00 228,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 228,00 432,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 144,00 264,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 05.07.2024 126,00 228,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

06.07.2024 - 30.09.2024 144,00 264,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 252,00 480,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre) oder 2 Erw. + 4 Kinder (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 576,00

01.06.2024 - 05.07.2024 504,00

06.07.2024 - 30.09.2024 576,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.008,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 54,00 0,00 28,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt und
Früchte sowie ein Candlelight Dinner (nur bei Buchung
von HP).

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss
innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinden
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.
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01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


